
 
 

 

 

 
Sn. Müşterilerimiz ve STK ilgilileri,  
 
İşlemlerinizin çabuk olması adına birçok kontrolü güven sebebi ile İHMAL edebilirsiniz ama bu daha 
sonra sizi sıkıntılara sokacak birçok konuya sebebiyet verebilir. Bukalemun ordino ücreti bugün ilk defa 
karşılaştığımız şekilde, ücreti gönderen tarafından ödendiği halde taşıma senedi ve gümrük 
beyannamesi düzenlenmiş vergiler bu şekilde ödenmiş olduğu halde nakliyeci tarafından yazılı olarak 
aşağıdaki mail açıklaması ile beyan edilmiş ve faturada açıklamanın NAVLUN olarak yazdığı 
görülmüştür. 
 

1- Bu sonradan kontrol sırasında gümrük müfettişlerince beyan edilmeyen kıymet eksikliğinden 
firmanın başını epeyce ağrıtacak bir konudur. Kaçakçılıktan bile suçlamalar, avantajların iptali 
konusuna kadar gidebilir. 
 

2- Yazılı açıklamada beyan edilen ile faturada geçen işlem farklılığı defterine gider yazan kişiye 
halk tabiri ile naylon fatura kullanımı suçu yükler. Düzenleyene de tabii ki. 
 

3- Navlun ismi ile kdv’den muaf düzenlenmiş olması müteselsil olarak sizi de bağlar. 
 

4- Bu ücretin isim değişikliği yaparak navlun diye yazılması sahtekârlık ötesinde bu firmaların mala 
hapis hakki kullanabilmeleri için bizim yazılarımızdan esinlendikleri yeni tabir olması hiç de öyle 
çocuk oyuncağı bir konu değildir. Kendileri zaten battı balık yan gider diyebilirler ama siz dikkatli 
basiretli bir tacir gibi davranmak zorundasınız. 

  
Aşağıda firma isimlerini belirtmeden yazdığımız mail ve fatura açıklamasını görebilirsiniz. 
 
NAKLIYECI >> Merhabalar, konu yükünüze ait ordino faturanız ektedir. Ordino faturası, Türkiye’de 
sürdürülen gümrük evrak ve tescil işlemi bedeli olarak kesilmektedir. 
 
Ek faturanın 352 kg malın Almanya’dan gelişi navlun olduğunu gören UGM müşteri temsilcisi>>> 
İlk defa navlun faturası gönderiyorsunuz bu yüklerin navlunu yurt dışı ödemeli değil mi? Eğer her yükte 
bu şekilde faturalar varsa beyan edilmediğinden büyük sıkıntı çıkar. 
 
Fatura Açıklaması: 1 adet navlun bedeli kdv’den muaf 233,81 tl  
 
Sn. Müşterilerimiz konuyu küçük rakam deyip İHMAL ETMEYİN rakam küçük ama sizlere getireceği 

ZARARLARI BÜYÜK OLACAKTIR. 

Saygılarımızla, 

01.12.2017 


